UBND HUYỆN HOA LƯ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Số:          /PGD&ĐT-THCS

V/v bố trí điểm thi dự phòng

kỳ thi Tốt nghiệp THPT năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hoa Lư, ngày             tháng 6 năm 2021

  Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS Ninh Mỹ, Đinh Tiên Hoàng

 Thực hiện Quyết định số 356/QĐ-GD&ĐT ngày 28/5/2021 của Sở GD&ĐT

về việc thành lập các điểm thi của Hội đồng thi Sở GD&ĐT Ninh Bình, Kỳ thi tốt

nghiệp THPT năm 2021, Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS

Ninh Mỹ, Đinh Tiên Hoàng triển khai, thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

 1. Công tác chuẩn bị

 Căn cứ vào tình hình thực tế nhà trường, phối hợp chặt chẽ với trường THPT

Hoa Lư A, bố trí phòng thi, cơ sở vật chất, trang thiết bị, lực lượng bảo vệ, phục vụ

theo đề nghị của trường THPT Hoa Lư A.

 2. Thời gian làm việc: Từ ngày 06/7/2021 đến hết ngày 08/7/2021

 3. Lưu ý

 - Số lượng phòng thi:

 + Trường THCS Ninh Mỹ: 12 phòng.

 + Trường THCS Đinh Tiên Hoàng: 14 phòng.

 - Các đơn vị bố trí đủ số lượng phòng thi, bàn ghế theo quy định, đảm bảo

các điều kiện về cảnh quan, vệ sinh môi trường sạch sẽ,…

 - Các đồng chí cán bộ, nhân viên của trường được điều động tham gia bảo vệ

và phục vụ kỳ thi không có con, em ruột của chồng hoặc vợ, người giám hộ dự thi,

kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2021.

 - Báo cáo Phòng GDĐT về công tác phối hợp chuẩn bị, tổ chức kỳ thi.

 - Đầu mối liên hệ: Đồng chí Lê Quốc Huy, Hiệu trưởng trường THPT Hoa

Lư A; Số điện thoại: 0912.203.906.

 Phòng GD&ĐT yêu cầu Hiệu trưởng các trường THCS Ninh Mỹ, Đinh Tiên

Hoàng triển khai, thực hiện nghiêm túc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo PGD&ĐT;

- Trường THPT Hoa Lư A;

- Lưu: VT. THCS. D.(3)

TRƯỞNG PHÒNG

Đinh Thị Bích Huệ

		2021-06-16T17:02:37+0700

		2021-06-16T17:06:25+0700

		2021-06-16T17:06:25+0700

		2021-06-16T17:06:25+0700